OPTONICH

LED Lampara De Pared De
Aluminio Con Cuerpo Negro
IP54

Potencia Color de luz

CE€ RoHS

White
Light
(WH)

.
(&

Especificaciones técnicas

Numero de 7406
catdlogo

Angulo del hazde  120°
luz

Color del cuerpo Black



Marca

Codigo de
producto

Designacién del
color

Temperatura de
color
correlacionada
Regulable
Cédigo EAN

Destello

Voltaje de
entrada

Instant On
IP

Elementos por
caja

Elementos por
paquete

Esperanza de
vida

Flujo luminoso
residual al final
del periodo de
funcionamiento
Material

Tipo de montaje
Ciclos de
encendido /
apagado

Poder

Ra =

Tamano de la
caja

Tamano del
producto

Temperature
Hora

Garantia

Peso del producto

Optonica

WL5-A6

White Light (WH)

6000K

No
3800156674066
220 Im

7.4V

0.1s
IP54

50

25000h

70%

ABS+PC
Wall Mountable

100 000x

1.5W
70

490x440x310 mm

196x115x45 mm

-20°C/ +40°C
Working - 8 Hours / Charging 4-6 Hours
2 Years

247 gr.
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